
 
                                                                ‘GELECEĞE İZ BIRAKAN OKUL!’ 

 

1- Okulunuzun bu yıl taban puanı nedir? Siz kaç puanla alacaksınız? 

Okulumuzun taban puanı öğrencilerin 2021 LGS tercihleri sonrası yerleştirme sonuçlarına 
göre belli olacaktır. Öğrenciler mağduriyet yaşamamak için tercihler sırasında yerleştirmeye 
esas puanı değil, Türkiye Geneli veya İl Geneli yüzdelik sırasını dikkate alarak tercih 
yapmalılar. Sizlere okulumuzun geçtiğimiz yıllardaki taban puan ve yüzdelik dilimlerini 
sunuyoruz. 

 
 

Yıl Kontenjan Taban 
Puan 

Yüzdelik 
Dilim 

2020 108 356.4356 17,80 

2019 90 374.8088 18,83 

2018 90 298.3993 21,31 

 

 

2- Bu yıl kontenjanınız kaçtır? Hangi yüzdelik dilimi öngörüyorsunuz? 

Kontenjan olarak geçtiğimiz yıldan farklı olarak 90 öğrenci okulumuza kabul edeceğiz. 
Okulumuzun yükselen başarı grafiği, kazanımları, uyguladığı-uygulayacağı projeler ve 
hazırlık sınıfının olmayacağı göz önüne alındığında taban puanının yükseleceği ve yüzdelik 
dilimin ise %10 ve %15 içinde olan öğrencilerin bu yıl okulumuza yerleşebileceğini tahmin 
ediyoruz. 

 
3- Hazırlık Sınıfı Olmaması, Proje Okulu, IB ne ifade ediyor? 

Okulumuz Ceyhan’ın ilk ve tek Sosyal Bilimler Lisesi olarak 2014 yılından itibaren hazırlık 
sınıfıyla yabancı dile hâkim nesiller yetiştirmiştir. Okulumuz, 2021 yılı ile hazırlık sınıfını 
kapatmış olup okulumuza yerleşen 9.sınıf öğrencilerimizden istekli en az 12 öğrenci 
olduğunda Hazırlık Sınıfı eğitimi için sınıf açılabilecektir. Küreselleşen dünyada Yönder 
nesiller için vazgeçilmez unsur dil eğitimi olduğu bilinciyle yabancı dil öğrenmeyi üniversite 
yıllarına ertelemeden çözmek istiyoruz. Teoriden çok pratiğe yönelik bir sistemle, yurt içi ve 
yurt dışı eğitimi olanaklarıyla etkili bir dil eğitimi sunuyoruz. 

Sosyal Bilimler programı uygulamakta olan okulumuz Milli Eğitim Bakanlığı’nın Proje 
Okullarındandır. Okulumuza öğretmen atamaları ve yönetici görevlendirmeleri Bakanlığımız 
tarafından yapılmaktadır. 

Okulumuz 9.sınıf öğrencileri için sene sonunda yabancı dil eğitimi alabilmek için Uluslararası 
Bakalorya Diploma Programı (The IB Diploma Programme)(IB DP) sınavına girme hakları 
bulunmaktadır. Sınavı kazanan öğrencilerimiz 10 ve 11.sınıfları misafir öğrenci olarak 
kazandığı okulda okuyup buradaki programı ve hem sınav hem dersleri geçtikten sonra 
12.sınıfta yeniden okulumuza gelerek 12.sınıfı okulumuzda bitirir. Böylece hem Lise 
Diploması hem de IB Diploması alarak mezun olur. Bu program ülkemizde sadece 3 devlet 
okulunda verilmekte olup bu okulların ikisi Sosyal Bilimler 
Lisesidir.(İSTANBUL/BAHÇELİEVLER-Prof. Dr. Mümtaz Turhan Sosyal Bilimler Lisesi-
ANKARA/ÇANKAYA-Türk Telekom Sosyal Bilimler Lisesi) 



 

 
4- Okulunuz öğrencileri için yatılılık imkânı var mı? 

Evet, okulumuzu kazanan öğrencilerimiz için yatılılık imkânı bulunmaktadır. Kız öğrencilerimiz 
için okulumuz bahçesi içerisinde 240 kapasiteli pansiyonumuz vardır. Erkek öğrencilerimize 
hizmet veren okulumuz yakınında İlbeyli Beyteks MTAL yurdu bulunmaktadır. 

 
5- Okulunuzun başarısı nedir? 

Sosyal Bilimler Lisesi olarak ilk mezunlarını 2015’te vermiştir. 2014-2015 Eğitim Öğretim 
Yılında Okulumuzdan mezun olan öğrencilerimizin üniversiteye yerleştirme Oranı %60 Olup 
Ceyhan'ın En Başarılı Okulları arasında yerini almaya devam etmektedir. 

Özellikle 2019 YKS’ de büyük başarılara imza attık. O sene okulumuzdan mezun olmuş 57 
öğrenciden 22 tanesi başta Ankara Hukuk Fakültesi olmak üzere çeşitli Hukuk Fakülteleri ve 
farklı bölümlere ait fakültelere yerleşmişlerdir. 

2020 Yılında ise YKS’ de okul 1.si öğrencimizi Hukuk Fakültesine göndererek geleneği 
devam ettirdik. Bu yıl Dil puanından bir öğrencimiz İngilizce Öğretmenliği bölümüne 
yerleşmiştir. Bu seneki 66 öğrencimizden 30 tanesini yine farklı bölüm ve üniversitelere 
göndererek öğrencilerimizi yeni hayatlarına uğurladık. 

 
6- Sosyal Bilimler Programı uygulayan okul musunuz? 

Okulumuz yabancı dil hazırlık sınıfı olmadan Sosyal Bilimler programı uygulayacaktır. 
Yukarıda da söylediğimiz gibi 9.sınıf öğrencilerimizden en az 12 öğrenci Hazırlık Sınıfı eğitimi almak 
isterse Hazırlık Sınıfımız açılacaktır. Öğrencilerimiz Sosyal Bilimler alanında olabildiğince fazla 
ders 11. Sınıflarda 19 saat, 12. Sınıflarda 18 saat- ders alarak bir üst öğrenime 
hazırlanmaktadırlar. Bu açıdan bakıldığında Sosyal Bilimler Liselerindeki dersler spor, sanat 
ve yabancı dil derslerindeki biraz farklılıklar dışında Anadolu Liseleri ile tamamen aynıdır.  

Sosyal Bilimler programının uygulandığı Sosyal Bilimler Liselerinde ise öğrenciler, sosyal 
bilimler alanında yukarıda belirtilen ders saatlerine ilave olarak altı (6) saat daha fazla ders 
alabilmektedir. Ayrıca okulumuz üniversitelerle protokoller yaparak ortak çalışmalar 
yapmaktadır. 

 
7- CTB SBL Proje Okulu mu? Uyguladığınız Projeler Var mı? 

Evet, okulumuz proje okuludur. Okulumuzda eTwinning-Erasmus+ ve Tübitak 4006 projeleri 
uygulanmaktadır. 2020-2021 eğitim-öğretim yılında ülkemiz genelinde 6 farklı il 10 okul ve 
proje kurucusu olarak  Geleceğine İz Bırak!Meslekleri Dijital Ortamda Tanıma ve Kariyer 
Günleri eTwinning projesini uyguladık. 2021-2022 yılı için KA 122-SCH Projesi olarak 
Slovenya Ortaklığı üzerinden öğretmen eğitimi projemizi yazdık. Öğrencilerimiz için ise KA 210 
başlığı altında proje yazım çalışmalarımız devam ediyor. 

 
8- CTB SBL Sınavlı okul mu? 

Evet, sadece merkezi sınavla öğrencilerimizi kabul ediyoruz. 


